Fecha
(DD/MM)
25-May
26-May

30-May

31-May
1-Jun
2-Jun
2-Jun
7-Jun
10-Jun
13-Jun
13-Jun
16-Jun
22-Jun
23-Jun
24-Jun
28-Jun
28-Jun
29-Jun

Calendario evaluaciones Mayo - Junio

Asignatura

Quimica
Inglés

Lenguaje

Inglés
Matematica
ed. f

Biologia
Artes visuales
Filosofia
Geometria
Tecnologia
ILenguaje
Quimica
Lenguaje
Historia

Artes visuales
Artes visuales
Matematica

Curso

II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A
II°A

Il Medio A

Tipo de Evaluacion

Prueba
Prueba unidad

Escritura de columna de opinidn

Prueba libro

Prueba Parcial Logaritmo
Test de resistencia
Herencia Mendeliana
Perspectiva

Exposiciones grupales
Prueba Teoremas de triangulos
Tesina Terminada
Exposicién oral poesia
Trabajo célculo en disol
Prueba Libro 2

Historia

Técnica libre

Revision de croquera
Prueba Parcial Algebra

Profesor

Karen Gonzalez
Verénica McNaughton

Ingrid Curillan

Verénica McNaughton
Gabriela Olguin
Marcela Carmona
Gonzalo Vidal
Katherine Retamales
Carlos Hidalgo
Gabriela Olguin
Katherine Retamales
Ingrid Curillan

Karen Gonzalez
Ingrid Curillan
Marcelo Aguilera
Katherine Retamales
Katherine Retamales
Gabriela Olguin

Porcentaje

15%
20%

20%

15%
15%
25%
15%
20%
35%
25%
30%
20%
30%
20%
15%
20%
10%
15%



	II°A

